
 

 

Istituto Comprensivo  
di Grazzanise 

 Via Montevergine 58, - 81046 Grazzanise (CE) 
e-mail: ceic8am001@istruzione.it pec: ceic8am001@pec.istruzione.it 

C.F. 93086240616 – CU: UFCR09 -  0823/964695 

 

 

Ai Genitori degli alunni della Scuola Primaria  

Ai Docenti della Scuola Primaria 

ATTI/Sito web 

 

 

OGGETTO: Orario attività sincrone in DAD – Scuola Primaria. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Circolare – Prot.n. 9581 del 16.10.2020 – Attivazione DAD. Organizzazione orario didattico. 

VISTA la Circolare – Prot.n. 9613 del 17.10.2020 - Attivazione DAD. Indicazioni operative per i genitori. 

VISTA la Circolare – Prot.n. 9628 del 17.10.2020 – Attivazione DAD. Indicazioni operative per i docenti. 
 

DECRETA 

l’orario delle attività sincrone in DAD per la Scuola Primaria come da tabelle in allegato. 

                                                                                                                          Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                                                      (Dott.ssa Roberta Di Iorio) 
                                                                                                                                                                     (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e 

       per gli effetti dell’art. 3, comma 2, DLSG n 39 del 1993)  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:ceic8am001@istruzione.it
mailto:ceic8am001@pec.istruzione.it




ORARIO D.A.D. – ATTIVITÀ SINCRONE 

PLESSO “DON MILANI” – GRAZZANISE  

CLASSI PRIME SEZ. A-B-C 

 
MODULI ORARI  
50’ CON PAUSA 

DI 10’ 

IT
A

LI
A

N
O

 

LI
N

G
U

A
 

IN
G

LE
SE

 

M
A

TE
M

A
TI

C
A

 

SC
IE

N
ZE

 

ST
O

R
IA

 

G
EO

G
R

A
FI

A
 

A
R

TE
*

 

M
U

SI
C

A
*

 

TE
C

N
O

LO
G

IA
*

 

ED
.F

IS
IC

A
*

 

R
EL

IG
IO

N
E

 

TO
TA

LE
 

SE
TT

IM
A

N
A

LE
 

PRIMA 4 1 3 1 1 1 O,5 O,5 O,5 0,5 1 14 

* 1 lezione quindicinale per ciascuna disciplina. 

 

SETTIMANA 1 

I A LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

09:00/10:00 GEOGRAFIA MATEMATICA MATEMATICA ITALIANO ITALIANO INGLESE 

10:00/11:00 ITALIANO ITALIANO STORIA RELIGIONE MATEMATICA SCIENZE 

11:00/12:00 MUSICA     ED.FISICA 

 

I B LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

09:00/10:00 MATEMATICA ITALIANO GEOGRAFIA MATEMATICA RELIGIONE ITALIANO 

10:00/11:00 SCIENZE STORIA MATEMATICA ITALIANO ITALIANO INGLESE 

11:00/12:00 ED.FISICA TECNOLOGIA     

 

I C LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

09:00/10:00 ITALIANO INGLESE ITALIANO RELIGIONE MATEMATICA ITALIANO 

10:00/11:00 ED.FISICA GEOGRAFIA SCIENZE MATEMATICA ITALIANO STORIA 

11:00/12:00 MATEMATICA  TECNOLOGIA    

 

SETTIMANA 2 

I A LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

09:00/10:00 GEOGRAFIA MATEMATICA MATEMATICA ITALIANO ITALIANO INGLESE 

10:00/11:00 ITALIANO ITALIANO STORIA RELIGIONE MATEMATICA SCIENZE 

11:00/12:00 ARTE TECNOLOGIA     

 

I B LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

09:00/10:00 MATEMATICA ITALIANO GEOGRAFIA MATEMATICA RELIGIONE ITALIANO 

10:00/11:00 SCIENZE STORIA MATEMATICA ITALIANO ITALIANO INGLESE 

11:00/12:00 MUSICA     ARTE 

 

I C LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

09:00/10:00 ITALIANO INGLESE ITALIANO RELIGIONE MATEMATICA ITALIANO 

10:00/11:00 ARTE GEOGRAFIA SCIENZE MATEMATICA ITALIANO STORIA 

11:00/12:00 MATEMATICA MUSICA     

 

 

 



PLESSO “DON MILANI” – GRAZZANISE  

CLASSI SECONDE SEZ. A-B-C 

 

 
MODULI ORARI  
50’ CON PAUSA 

DI 10’ 
IT

A
LI

A
N

O
 

LI
N

G
U

A
 

IN
G

LE
SE

 

M
A

TE
M

A
TI

C
A

 

SC
IE

N
ZE

 

ST
O

R
IA

 

G
EO

G
R

A
FI

A
 

A
R

TE
*

 

M
U

SI
C

A
*

 

TE
C

N
O

LO
G

IA
*

 

ED
.F

IS
IC

A
*

 

R
EL

IG
IO

N
E

 

TO
TA

LE
 

SE
TT

IM
A

N
A

LE
 

PRIMA 5 1 4 1 1 1 O,5 O,5 O,5 0,5 1 16 

* 1 lezione quindicinale per ciascuna disciplina. 

 

SETTIMANA 1 

II A LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

09:00/10:00 ITALIANO GEOGRAFIA INGLESE ITALIANO MATEMATICA TECNOLOGIA 

10:00/11:00 MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA ITALIANO 

11:00/12:00 RELIGIONE ARTE STORIA  SCIENZE  

 

II B  LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

09:00/10:00 INGLESE ITALIANO MATEMATICA MATEMATICA ITALIANO ITALIANO 

10:00/11:00 ITALIANO STORIA GEOGRAFIA MATEMATICA ARTE SCIENZE 

11:00/12:00 ITALIANO MATEMATICA TECNOLOGIA RELIGIONE   

 

II C LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

09:00/10:00 INGLESE MATEMATICA MATEMATICA ITALIANO ITALIANO RELIGIONE 

10:00/11:00 ITALIANO MATEMATICA ITALIANO STORIA ARTE TECNOLOGIA 

11:00/12:00 ITALIANO  GEOGRAFIA SCIENZE MATEMATICA  

 

SETTIMANA 2 

II A LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

09:00/10:00 ITALIANO GEOGRAFIA INGLESE ITALIANO MATEMATICA  

10:00/11:00 MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA ITALIANO 

11:00/12:00 RELIGIONE  STORIA MUSICA SCIENZE ED. FISICA 

 

II B  LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

09:00/10:00 INGLESE ITALIANO MATEMATICA MATEMATICA ITALIANO ITALIANO 

10:00/11:00 ITALIANO SPAGNUOLO GEOGRAFIA MATEMATICA ED.FISICA SCIENZE 

11:00/12:00 ITALIANO MATEMATICA  RELIGIONE MUSICA  

 

II C LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

09:00/10:00 INGLESE MATEMATICA MATEMATICA ITALIANO ITALIANO RELIGIONE 

10:00/11:00 ITALIANO MATEMATICA ITALIANO STORIA ED.FISICA MATEMATICA 

11:00/12:00 ITALIANO MUSICA GEOGRAFIA SCIENZE   

 

 

 



 

PLESSO “DON MILANI” – GRAZZANISE 

CLASSI TERZE SEZ. A-B-C 

 
MODULI ORARI  
50’ CON PAUSA 

DI 10’ 

IT
A

LI
A

N
O

 

LI
N

G
U

A
 

IN
G

LE
SE

 

M
A

TE
M

A
TI

C
A

 

SC
IE

N
ZE

 

ST
O

R
IA

 

G
EO

G
R

A
FI

A
 

A
R

TE
*

 

M
U

SI
C

A
*

 

TE
C

N
O

LO
G

IA
*

 

ED
.F

IS
IC

A
*

 

R
EL

IG
IO

N
E

 

TO
TA

LE
 

SE
TT

IM
A

N
A

LE
 

PRIMA 5 2 4 1 1 1 O,5 O,5 O,5 0,5 1 17 

* 1 lezione quindicinale per ciascuna disciplina. 

 

SETTIMANA 1 

III A LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

09:00/10:00 ITALIANO MATEMATICA MATEMATICA ITALIANO ITALIANO GEOGRAFIA 

10:00/11:00 ARTE RELIGIONE ITALIANO INGLESE STORIA MATEMATICA 

11:00/12:00 MATEMATICA ITALIANO SCIENZE MUSICA INGLESE  

 

III B LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

09:00/10:00 ITALIANO ITALIANO STORIA GEOGRAFIA ITALIANO MATEMATICA 

10:00/11:00 MATEMATICA ARTE ITALIANO MATEMATICA  ITALIANO 

11:00/12:00 INGLESE RELIGIONE MATEMATICA TECNOLOGIA SCIENZE INGLESE 

 

III C LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

09:00/10:00 MATEMATICA ITALIANO INGLESE MATEMATICA ITALIANO ITALIANO 

10:00/11:00 SCIENZE TECNOLOGIA ITALIANO ITALIANO STORIA GEOGRAFIA 

11:00/12:00 INGLESE MATEMATICA ARTE  RELIGIONE MATEMATICA 

 

SETTIMANA 2 

III A LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

09:00/10:00 ITALIANO MATEMATICA MATEMATICA ITALIANO ITALIANO GEOGRAFIA 

10:00/11:00 ED.FISICA RELIGIONE ITALIANO INGLESE STORIA MATEMATICA 

11:00/12:00 MATEMATICA ITALIANO SCIENZE TECNOLOGIA INGLESE  

 

III B LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

09:00/10:00 ITALIANO ITALIANO STORIA GEOGRAFIA ITALIANO MATEMATICA 

10:00/11:00 MATEMATICA MUSICA ITALIANO MATEMATICA ED.FISICA ITALIANO 

11:00/12:00 INGLESE RELIGIONE MATEMATICA  SCIENZE INGLESE 

 

III C LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

09:00/10:00 MATEMATICA ITALIANO INGLESE MATEMATICA ITALIANO ITALIANO 

10:00/11:00 SCIENZE ED.FISICA ITALIANO ITALIANO STORIA GEOGRAFIA 

11:00/12:00 INGLESE MATEMATICA MUSICA  RELIGIONE MATEMATICA 

 

 



 

 

PLESSO “DON MILANI” – GRAZZANISE 

CLASSI QUARTE SEZ. A-B-C 

 
MODULI ORARI  
50’ CON PAUSA 

DI 10’ 

IT
A

LI
A

N
O

 

LI
N

G
U

A
 

IN
G

LE
SE

 

M
A

TE
M

A
TI

C
A

 

SC
IE

N
ZE

 

ST
O

R
IA

 

G
EO

G
R

A
FI

A
 

A
R

TE
*

 

M
U

SI
C

A
*

 

TE
C

N
O

LO
G

IA
*

 

ED
.F

IS
IC

A
*

 

R
EL

IG
IO

N
E

 

TO
TA

LE
 

SE
TT

IM
A

N
A

LE
 

PRIMA 5 2 4 1 1 1 O,5 O,5 O,5 0,5 1 17 

* 1 lezione quindicinale per ciascuna disciplina. 

 

SETTIMANA 1 

IV A LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

09:00/10:00 STORIA MATEMATICA ITALIANO ITALIANO MATEMATICA ARTE 

10:00/11:00 INGLESE MATEMATICA ITALIANO ITALIANO TECNOLOGIA GEOGRAFIA 

11:00/12:00 INGLESE ITALIANO MATEMATICA SCIENZE RELIGIONE  

 

IV B LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

09:00/10:00 MATEMATICA ITALIANO  MATEMATICA ITALIANO SCIENZE 

10:00/11:00 MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA MUSICA ITALIANO RELIGIONE 

11:00/12:00 STORIA INGLESE ITALIANO ARTE INGLESE GEOGRAFIA 

 

IV C LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

09:00/10:00 ITALIANO ITALIANO MATEMATICA ITALIANO INGLESE RELIGIONE 

10:00/11:00 STORIA ARTE SCIENZE ITALIANO INGLESE ITALIANO 

11:00/12:00 MATEMATICA MATEMATICA GEOGRAFIA MATEMATICA TECNOLOGIA  

 

SETTIMANA 2 

IV A LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

09:00/10:00 STORIA MATEMATICA ITALIANO ITALIANO  MUSICA 

10:00/11:00 INGLESE MATEMATICA ITALIANO ITALIANO MATEMATICA GEOGRAFIA 

11:00/12:00 INGLESE ITALIANO MATEMATICA SCIENZE RELIGIONE ED.MOTORIA 

 

IV B LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

09:00/10:00 MATEMATICA ITALIANO  MATEMATICA ITALIANO SCIENZE 

10:00/11:00 MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA TECNOLOGIA ITALIANO RELIGIONE 

11:00/12:00 STORIA INGLESE ITALIANO ED.FISICA INGLESE GEOGRAFIA 

 

IV C LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

09:00/10:00 ITALIANO ITALIANO MATEMATICA ITALIANO INGLESE RELIGIONE 

10:00/11:00 STORIA ED.FISICA SCIENZE ITALIANO INGLESE ITALIANO 

11:00/12:00 MATEMATICA MATEMATICA GEOGRAFIA MATEMATICA MUSICA  

 

 



 

PLESSO “DON MILANI” – GRAZZANISE 

CLASSI QUINTE SEZ. A-B-C 

 
MODULI ORARI  
50’ CON PAUSA 

DI 10’ 
IT

A
LI

A
N

O
 

LI
N

G
U

A
 

IN
G

LE
SE

 

M
A

TE
M

A
TI

C
A

 

SC
IE

N
ZE

 

ST
O

R
IA

 

G
EO

G
R

A
FI

A
 

A
R

TE
*

 

M
U

SI
C

A
*

 

TE
C

N
O

LO
G

IA
*

 

ED
.F

IS
IC

A
*

 

R
EL

IG
IO

N
E

 

TO
TA

LE
 

SE
TT

IM
A

N
A

LE
 

PRIMA 5 2 4 1 1 1 O,5 O,5 O,5 0,5 1 17 

* 1 lezione quindicinale per ciascuna disciplina. 

 

SETTIMANA 1 

V A LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

09:00/10:00 RELIGIONE TECNOLOGIA ITALIANO MATEMATICA ITALIANO SCIENZE 

10:00/11:00 GEOGRAFIA ITALIANO STORIA MATEMATICA ARTE MATEMATICA 

11:00/12:00 ITALIANO INGLESE MATEMATICA ITALIANO INGLESE  

 

V B LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

09:00/10:00 ITALIANO MATEMATICA STORIA ITALIANO INGLESE MATEMATICA 

10:00/11:00 ARTE MATEMATICA INGLESE ITALIANO SCIENZE RELIGIONE 

11:00/12:00 GEOGRAFIA ITALIANO ITALIANO MATEMATICA  MUSICA 

 

V C LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

09:00/10:00 GEOGRAFIA ITALIANO MATEMATICA TECNOLOGIA STORIA ITALIANO 

10:00/11:00 INGLESE ITALIANO MATEMATICA RELIGIONE MATEMATICA ARTE 

11:00/12:00 ITALIANO MATEMATICA INGLESE ITALIANO  SCIENZE 

 

SETTIMANA 2 

V A LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

09:00/10:00 RELIGIONE  ITALIANO MATEMATICA ITALIANO SCIENZE 

10:00/11:00 GEOGRAFIA ITALIANO STORIA MATEMATICA ED.FISICA MATEMATICA 

11:00/12:00 ITALIANO INGLESE MATEMATICA ITALIANO INGLESE MUSICA 

 

V B LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

09:00/10:00 ITALIANO MATEMATICA STORIA ITALIANO INGLESE MATEMATICA 

10:00/11:00 ED.FISICA MATEMATICA INGLESE ITALIANO SCIENZE RELIGIONE 

11:00/12:00 GEOGRAFIA ITALIANO ITALIANO MATEMATICA TECNOLOGIA  

 

V C LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

09:00/10:00 GEOGRAFIA ITALIANO MATEMATICA  STORIA ITALIANO 

10:00/11:00 INGLESE ITALIANO MATEMATICA RELIGIONE MATEMATICA ED.FISICA 

11:00/12:00 ITALIANO MATEMATICA INGLESE ITALIANO MUSICA SCIENZE 

 

 



 

ORARIO D.A.D. - ATTIVITÀ SINCRONE 

PLESSO “FALCONE” S. MARIA LA FOSSA 

 

CLASSE PRIMA SEZ. A 

 
MODULI ORARI  
50’ CON PAUSA 

DI 10’ 

IT
A

LI
A

N
O

 

LI
N

G
U

A
 

IN
G

LE
SE

 

M
A

TE
M

A
TI

C
A

 

SC
IE

N
ZE

 

ST
O

R
IA

 

G
EO

G
R

A
FI

A
 

A
R

TE
*

 

M
U

SI
C

A
*

 

TE
C

N
O

LO
G

IA
*

 

ED
.F

IS
IC

A
*

 

R
EL

IG
IO

N
E

 

TO
TA

LE
 

SE
TT

IM
A

N
A

LE
 

PRIMA 4 1 3 1 1 1 O,5 O,5 O,5 0,5 1 14 

* 1 lezione quindicinale per ciascuna disciplina. 

 

SETTIMANA 1 

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

09:00/10:00 ITALIANO MUSICA INGLESE ITALIANO GEOGRAFIA MATEMATICA 

10:00/11:00 MATEMATICA SCIENZE STORIA MATEMATICA ITALIANO ITALIANO 

11:00/12:00   RELIGIONE  ARTE  

 

SETTIMANA 2 

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

09:00/10:00 ITALIANO ED.FISICA INGLESE ITALIANO GEOGRAFIA MATEMATICA 

10:00/11:00 MATEMATICA SCIENZE STORIA MATEMATICA ITALIANO ITALIANO 

11:00/12:00 TECNOLOGIA  RELIGIONE    

 

CLASSE SECONDA SEZ. A 

 
MODULI ORARI  
50’ CON PAUSA 

10’ 

IT
A

LI
A

N
O

 

LI
N

G
U

A
 

IN
G

LE
SE

 

M
A

TE
M

A
TI

C
A

 

SC
IE

N
ZE

 

ST
O

R
IA

 

G
EO

G
R

A
FI

A
 

A
R

TE
*

 

M
U

SI
C

A
*

 

TE
C

N
O

LO
G

IA
*

 

ED
.F

IS
IC

A
*

 

R
EL

IG
IO

N
E

 

TO
TA

LE
 

SE
TT

IM
A

N
A

LE
 

PRIMA 5 1 4 1 1 1 O,5 O,5 O,5 0,5 1 16 

* 1 lezione quindicinale per ciascuna disciplina. 

SETTIMANA 1 

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

09:00/10:00 MATEMATICA TECNOLOGIA ITALIANO INGLESE GEOGRAFIA ITALIANO 

10:00/11:00 ITALIANO RELIGIONE MATEMATICA STORIA ITALIANO MATEMATICA 

11:00/12:00 SCIENZE ITALIANO  MATEMATICA ARTE   



 

SETTIMANA 2 

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

09:00/10:00 MATEMATICA  ITALIANO INGLESE GEOGRAFIA ITALIANO  

10:00/11:00 ITALIANO RELIGIONE MATEMATICA STORIA ITALIANO MATEMATICA 

11:00/12:00 SCIENZE ITALIANO MUSICA MATEMATICA ED. FISICA  

 

 

CLASSI TERZE SEZ. A/B 

 
MODULI ORARI  
50’ CON PAUSA 

DI 10’ 

IT
A

LI
A

N
O

 

LI
N

G
U

A
 

IN
G

LE
SE

 

M
A

TE
M

A
TI

C
A

 

SC
IE

N
ZE

 

ST
O

R
IA

 

G
EO

G
R

A
FI

A
 

A
R

TE
*

 

M
U

SI
C

A
*

 

TE
C

N
O

LO
G

IA
*

 

ED
.F

IS
IC

A
*

 

R
EL

IG
IO

N
E

 

TO
TA

LE
 

SE
TT

IM
A

N
A

LE
 

PRIMA 5 2 4 1 1 1 O,5 O,5 O,5 0,5 1 17 

* 1 lezione quindicinale per ciascuna disciplina. 

 

SETTIMANA 1 

IIIIIIA LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

09:00/10:00 RELIGIONE ITALIANO MATEMATICA ITALIANO ITALIANO MATEMATICA 

10:00/11:00 MATEMATICA ITALIANO INGLESE ITALIANO ED. FISICA SCIENZE 

11:00/12:00 INGLESE MATEMATICA STORIA GEOGRAFIA ARTE  

 

SETTIMANA 2 

IIIA LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

09:00/10:00 RELIGIONE ITALIANO MATEMATICA ITALIANO ITALIANO MATEMATICA 

10:00/11:00 MATEMATICA ITALIANO INGLESE ITALIANO TECNOLOGIA SCIENZE 

11:00/12:00 INGLESE MATEMATICA STORIA GEOGRAFIA MUSICA  

 

SETTIMANA 1 

IIIB LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

09:00/10:00 MATEMATICA MATEMATICA ITALIANO STORIA MATEMATICA SCIENZE 

10:00/11:00 ITALIANO MATEMATICA RELIGIONE GEOGRAFIA TECNOLOGIA INGLESE 

11:00/12:00 ITALIANO ITALIANO INGLESE ITALIANO ED.FISICA  

 



SETTIMANA 2 

IIIB LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

09:00/10:00 MATEMATICA MATEMATICA ITALIANO STORIA MATEMATICA SCIENZE 

10:00/11:00 ITALIANO MATEMATICA RELIGIONE GEOGRAFIA ARTE INGLESE 

11:00/12:00 ITALIANO ITALIANO INGLESE ITALIANO MUSICA  

 

 

CLASSE QUARTE SEZ. A/B 

 
MODULI ORARI  
50’ CON PAUSA 

DI 10’ 

IT
A

LI
A

N
O

 

LI
N

G
U

A
 

IN
G

LE
SE

 

M
A

TE
M

A
TI

C
A

 

SC
IE

N
ZE

 

ST
O

R
IA

 

G
EO

G
R

A
FI

A
 

A
R

TE
*

 

M
U

SI
C

A
*

 

TE
C

N
O

LO
G

IA
*

 

ED
.F

IS
IC

A
*

 

R
EL

IG
IO

N
E

 

TO
TA

LE
 

SE
TT

IM
A

N
A

LE
 

PRIMA 5 2 4 1 1 1 O,5 O,5 O,5 0,5 1 17 

* 1 lezione quindicinale per ciascuna disciplina. 

 
SETTIMANA 1 

IVA LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

09:00/10:00 MATEMATICA RELIGIONE INGLESE STORIA TECNOLOGIA SCIENZE 

10:00/11:00 MATEMATICA ARTE  MATEMATICA MATEMATICA ITALIANO GEOGRAFIA 

11:00/12:00 ITALIANO INGLESE ITALIANO ITALIANO ITALIANO  

 

SETTIMANA 2 

IVA LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

09:00/10:00 MATEMATICA RELIGIONE INGLESE STORIA MUSICA SCIENZE 

10:00/11:00 MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA MATEMATICA ITALIANO GEOGRAFIA 

11:00/12:00 ITALIANO INGLESE ITALIANO ITALIANO ED.FISICA  

 

SETTIMANA 1 

IVB LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

09:00/10:00 ITALIANO INGLESE 
 

ITALIANO ITALIANO 
 

ED.FISICA 
 

GEOGRAFIA 
 

10:00/11:00 RELIGIONE 
 

INGLESE 
 

ITALIANO 
 

STORIA 
 

MATEMATICA 
 

SCIENZE 
 

11:00/12:00 MATEMATICA 
 

ITALIANO 
 

MATEMATICA 
 

MATEMATICA 
 

MUSICA  

 

 



 

 

SETTIMANA 2 

IVB LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

09:00/10:00 ITALIANO 
 

INGLESE ITALIANO 
 

ITALIANO 
 

ARTE  
 

GEOGRAFIA 
 

10:00/11:00 RELIGIONE 
 

INGLESE 
 

ITALIANO 
 

STORIA 
 

MATEMATICA 
 

SCIENZE 
 

11:00/12:00 MATEMATICA 
 

ITALIANO 
 

MATEMATICA 
 

MATEMATICA 
 

TECNOLOGIA 
 

 

 

CLASSE QUINTA SEZ. A 

 
MODULI ORARI  
50’ CON PAUSA 

DI 10’ 

IT
A

LI
A

N
O

 

LI
N

G
U

A
 

IN
G

LE
SE

 

M
A

TE
M

A
TI

C
A

 

SC
IE

N
ZE

 

ST
O

R
IA

 

G
EO

G
R

A
FI

A
 

A
R

TE
*

 

M
U

SI
C

A
*

 

TE
C

N
O

LO
G

IA
*

 

ED
.F

IS
IC

A
*

 

R
EL

IG
IO

N
E

 

TO
TA

LE
 

SE
TT

IM
A

N
A

LE
 

PRIMA 5 2 4 1 1 1 O,5 O,5 O,5 0,5 1 17 

* 1 lezione quindicinale per ciascuna disciplina. 

 

SETTIMANA 1 

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

09:00/10:00 ITALIANO ITALIANO STORIA ITALIANO GEOGRAFIA MATEMATICA 

10:00/11:00 ITALIANO MATEMATICA INGLESE MATEMATICA ITALIANO SCIENZE 

11:00/12:00 RELIGIONE ED.FISICA INGLESE MATEMATICA ARTE   

 

SETTIMANA 2 

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

09:00/10:00 ITALIANO ITALIANO STORIA ITALIANO GEOGRAFIA MATEMATICA 

10:00/11:00 ITALIANO MATEMATICA INGLESE MATEMATICA ITALIANO SCIENZE 

11:00/12:00 RELIGIONE TECNOLOGIA INGLESE MATEMATICA MUSICA  

 

 

 

 

 

 



 

ORARIO D.A.D. - ATTIVITÀ SINCRONE 

PLESSO “PESTALOZZI” - BREZZA 

 

CLASSE PRIMA SEZ. A 

 
MODULI ORARI  
50’ CON PAUSA 

DI 10’ 

IT
A

LI
A

N
O

 

LI
N

G
U

A
 

IN
G

LE
SE

 

M
A

TE
M

A
TI

C
A

 

SC
IE

N
ZE

 

ST
O

R
IA

 

G
EO

G
R

A
FI

A
 

A
R

TE
*

 

M
U

SI
C

A
*

 

TE
C

N
O

LO
G

IA
*

 

ED
.F

IS
IC

A
*

 

R
EL

IG
IO

N
E

 

TO
TA

LE
 

SE
TT

IM
A

N
A

LE
 

PRIMA 4 1 3 1 1 1 O,5 O,5 O,5 0,5 1 14 

* 1 lezione quindicinale per ciascuna disciplina. 

 

SETTIMANA 1 

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

09.00/10:00  MATEMATICA ITALIANO 
 

MATEMATICA 
 

MATEMATICA ITALIANO ITALIANO 
 

10:00/11:00 INGLESE 
 

ED. FISICA RELIGIONE 
 

SCIENZE STORIA 
 

GEOGRAFIA 

11:00/12:00 ITALIANO 
 

 MUSICA 
 

   
 

 

SETTIMANA 2 

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

09.00/10:00 MATEMATICA  MATEMATICA 
 

SCIENZE ITALIANO 
 

MATEMATICA 

10:00/11:00 INGLESE 
 

ITALIANO 
 

ARTE E 
IMMAGINE 

TECNOLOGIA STORIA 
 

GEOGRAFIA 

11:00/12:00 ITALIANO 
 

RELIGIONE  ITALIANO 
 

  

 

 

CLASSE SECONDA SEZ. A 

 
MODULI ORARI  
50’ CON PAUSA 

10’ 

IT
A

LI
A

N
O

 

LI
N

G
U

A
 

IN
G

LE
SE

 

M
A

TE
M

A
TI

C
A

 

SC
IE

N
ZE

 

ST
O

R
IA

 

G
EO

G
R

A
FI

A
 

A
R

TE
*

 

M
U

SI
C

A
*

 

TE
C

N
O

LO
G

IA
*

 

ED
.F

IS
IC

A
*

 

R
EL

IG
IO

N
E

 

TO
TA

LE
 

SE
TT

IM
A

N
A

LE
 

PRIMA 5 1 4 1 1 1 O,5 O,5 O,5 0,5 1 16 

* 1 lezione quindicinale per ciascuna disciplina. 

 

 

 



 

SETTIMANA 1 

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

09:00/10:00 MATEMATICA MATEMATICA MATEMATICA 
 

ITALIANO MATEMATICA TECNOLOGIA 

10:00/11:00 ITALIANO RELIGIONE 
 

ARTE E 
IMMAGINE 

STORIA 
 

SCIENZE ITALIANO 

11:00/12:00  ITALIANO 
 

ITALIANO GEOGRAFIA INGLESE 
 

 

 

SETTIMANA 2 

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

09:00/10:00 MATEMATICA MATEMATICA MATEMATICA 
 

ITALIANO MATEMATICA ITALIANO 
 

10:00/11:00 ITALIANO RELIGIONE 
 

MUSICA STORIA 
 

SCIENZE ED. FISICA 

11:00/12:00  ITALIANO 
 

ITALIANO GEOGRAFIA INGLESE 
 

 

 

CLASSE TERZA SEZ. A 

 
MODULI ORARI  
50’ CON PAUSA 

DI 10’ 

IT
A

LI
A

N
O

 

LI
N

G
U

A
 

IN
G

LE
SE

 

M
A

TE
M

A
TI

C
A

 

SC
IE

N
ZE

 

ST
O

R
IA

 

G
EO

G
R

A
FI

A
 

A
R

TE
*

 

M
U

SI
C

A
*

 

TE
C

N
O

LO
G

IA
*

 

ED
.F

IS
IC

A
*

 

R
EL

IG
IO

N
E

 

TO
TA

LE
 

SE
TT

IM
A

N
A

LE
 

PRIMA 5 2 4 1 1 1 O,5 O,5 O,5 0,5 1 17 

* 1 lezione quindicinale per ciascuna disciplina. 

 

SETTIMANA 1 

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 
09:00/10:00 MATEMATICA RELIGIONE MATEMATICA 

 
INGLESE 

 
GEOGRAFIA STORIA 

 

10:00/11:00 ITALIANO MATEMATICA 
 

SCIENZE INGLESE 
 

ARTE E 
IMMAGINE 

ED. FISICA 

11:00/12:00 ITALIANO ITALIANO 
 

ITALIANO MATEMATICA ITALIANO  

 

SETTIMANA 2 

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 

09:00/10:00 MATEMATICA RELIGIONE MATEMATICA 
 

INGLESE 
 

GEOGRAFIA TECNOLOGIA 
 

10:00/11:00 ITALIANO MATEMATICA SCIENZE INGLESE 
 

MUSICA STORIA 
 

11:00712:00 ITALIANO ITALIANO 
 

ITALIANO MATEMATICA ITALIANO  

 



 

CLASSE QUARTA SEZ. A 

 
MODULI ORARI  
50’ CON PAUSA 

DI 10’ 

IT
A

LI
A

N
O

 

LI
N

G
U

A
 

IN
G

LE
SE

 

M
A

TE
M

A
TI

C
A

 

SC
IE

N
ZE

 

ST
O

R
IA

 

G
EO

G
R

A
FI

A
 

A
R

TE
*

 

M
U

SI
C

A
*

 

TE
C

N
O

LO
G

IA
*

 

ED
.F

IS
IC

A
*

 

R
EL

IG
IO

N
E

 

TO
TA

LE
 

SE
TT

IM
A

N
A

LE
 

PRIMA 5 2 4 1 1 1 O,5 O,5 O,5 0,5 1 17 

* 1 lezione quindicinale per ciascuna disciplina. 

 

SETTIMANA 1 

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 
09:00/10:00 ITALIANO MATEMATICA ARTE E 

IMMAGINE 
ITALIANO INGLESE MATEMATICA 

10:00/11:00 ITALIANO MATEMATICA 
 

 GEOGRAFIA STORIA TECNOLOGIA 

11:00/12:00 INGLESE RELIGIONE 
 

SCIENZE MATEMATICA ITALIANO ITALIANO 

 

SETTIMANA 2 

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 
09:00/10:00 ITALIANO MATEMATICA MUSICA 

 
STORIA 

 
INGLESE ITALIANO 

10:00/11:00 ITALIANO MATEMATICA 
 

RELIGIONE MATEMATICA ITALIANO ED. FISICA 

11:00/12:00 INGLESE ITALIANO 
 

SCIENZE MATEMATICA GEOGRAFIA  

 

CLASSE QUINTA SEZ. A 

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 
09:00/10:00 INGLESE ITALIANO 

 
MATEMATICA  ITALIANO 

 
MATEMATICA 

 
ITALIANO  

10:00/11:00 ITALIANO  
 

ITALIANO SCIENZE  GEOGRAFIA 
 

MATEMATICA TECNOLOGIA  

11:00/12:00 STORIA 
 

MATEMATICA 
 

RELIGIONE INGLESE ARTE   

 

 LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO 
09:00/10:00 INGLESE ITALIANO 

 
MATEMATICA ITALIANO MATEMATICA 

 
MATEMATICA 

10:00/11:00 ITALIANO ITALIANO MATEMATICA GEOGRAFIA MUSICA ITALIANO 

11:00/12:00 STORIA SCIENZE RELIGIONE INGLESE ED. FISICA 
 

 

 

 


